
512

SO

LEGENDE

1. ZEICHNERISCHE FESTSETZUNGEN

Sondergebiet Fotovoltaikanlage

Flurstücksgrenzen, Nummern

Baugrenze

Bemaßung

2. HINWEISE DURCH PLANZEICHEN

Höhenlinie (DGM 5)

Fläche zum Anpflanzen von
Bäumen und Sträuchern

Geltungsbereich

Nutzungsabgrenzung SO 1 / SO 2

Wald

Gehölze

OEFK-Fläche mit Nr.

Landschaftsschutzgebiet

Fläche der Biotopkartierung

Doline (Umweltatlas Bayern)

Fläche zur Entwicklung von Natur
und Landschaft (Blühstreifen)

Bauverbotszone 15 m

Baubeschränkungszone 30 m

TechnikgebäudeTS

LSG-BAY-15

OEFK 195064OEFK 195064

7035-0089-002

LEGENDE

1. ZEICHNERISCHE FESTSETZUNGEN

Sondergebiet Fotovoltaikanlage

Flurstücksgrenzen, Nummern

Baugrenze

Bemaßung

2. HINWEISE DURCH PLANZEICHEN

Höhenlinie (DGM 5)

Fläche zum Anpflanzen von
Bäumen und Sträuchern

Geltungsbereich

Nutzungsabgrenzung SO 1 / SO 2

Wald

Gehölze

OEFK-Fläche mit Nr.

Landschaftsschutzgebiet

Fläche der Biotopkartierung

Doline (Umweltatlas Bayern)

Fläche zur Entwicklung von Natur
und Landschaft (Blühstreifen)

Bauverbotszone 15 m

Baubeschränkungszone 30 m

TechnikgebäudeTS

5

516

515

514

513

512

512

513

514

515

516
517

518

511
508

Photovoltaik

SO
1

SO
2

EI 22

8,2 ha

TS

TS

30

15

LSG-BAY-15

1.277 m²

OEFK 195064

OEFK 145006

OEFK 157700

OEFK 141558

OEFK 195064

OEFK 145006

OEFK 157700

OEFK 141558

7035-0089-002

Hs
Nr

. 1
0b

H
sN

r.
 1

0a

23

17 23
a

16

626/3

601/2

601/1

628

631

631/3

632/4

632/5

632/3 628/2

675
601/3

630

623

857/1

671

673

665

857

668

669/1

666

669

859/2

860

674

856

667

858

670
628/3644

/2

EI 22

8,2 ha

TS

TS

5

10

5

7,5

5

5

Übersicht, unmaßstäblich (Geobasisdaten: Copyright Bayerische Vermessungsverwaltung 2025)

Entwurf zur frühzeitigen Beteiligung der
Öffentlichkeit und der Behörden gem.
§§ 3(1) und 4(1) BauGB

Stadt Beilngries

MAßSTAB 1 : 2.000

FASSUNG VOM 08.02.2024

Vorhabenbezogener Bebauungsplan mit
Vorhaben- und Erschließungsplan Nr. 123
Sondergebiet Freiflächenphotovoltaikanlage
„Kirchbuch“

Übersicht, unmaßstäblich (Geobasisdaten: Copyright Bayerische Vermessungsverwaltung 2025)

Entwurf zur frühzeitigen Beteiligung der
Öffentlichkeit und der Behörden gem.
§§ 3(1) und 4(1) BauGB

Stadt Beilngries

MAßSTAB 1 : 2.000

FASSUNG VOM 08.02.2024

Vorhabenbezogener Bebauungsplan mit
Vorhaben- und Erschließungsplan Nr. 123
Sondergebiet Freiflächenphotovoltaikanlage
„Kirchbuch“

Projekt-Nr. 2465

Kirchbuch

Projekt-Nr. 2465

Kirchbuch

N

Kartengrundlage: Geobasisdaten © Bay. Vermessungsverwaltung 2024

M 1:2.000
0 20 40 200 m80 160120


